

Vastaus valtuustoaloitteeseen Nuoret mukaan Yhteiskoulun sisustuksen ja esille tulevan taiteen suunnitteluun ja valintaan

Sivistysvaliokunta 12.12.2023 § 145

Valmistelu ja lisätiedot rehtori Olli-Matti Selin, p. 040 529 3542

Orimattilan nuorisovaltuusto on tehnyt 1.12.2022 valtuustoaloitteen sisustuksen ja esille tulevan taiteen suunnittelusta Orimattilan yhteiskoulun rakennushankkeen yhteydessä.

Aloitteessa on lisäksi maininta 1 % käytöstä taidehankintoihin suhteessa rakennushankkeen kustannuksiin, 15 milj. € -> 150000 €. Tällöin taidehankinnat ovat olleet alusta alkaen kokonaissuunnittelussa mukana. Yhteiskoulun uudisrakennuksen suunnittelussa taidehankinta ei ole ollut mukana, eikä kyseistä summaa ole budjetoitu kustannuksiin.

Kalustus- ja sisustussuunnitteluun on osallistettu koulun oppilaskuntaa. Oppilaskunta on mm. käynyt tutustumassa Lähteen koulun kalustukseen. Oppilaskunnan osallistamisen tapoja on vielä suunnitteilla lisää. Oppilaskunta antaa lausuntonsa Yhteiskoulun kalustuksesta hankintavaiheessa.

Kalustukseen ja sisustukseen on kokonaisuudessaan käytettävissä yhteiskoulun uudisrakennuksen kaluste- ja välinebudjetti, jonka puitteissa rehtorit Selin ja Lopenen laativat kaluste-, opetusväline- ja tv-t-hankintoja. Summa on noin 1,70 milj. €.

Ehdotan valiokunnalle, että kyseistä summasta voitaisiin osoittaa 7500 € myös oppilaita osallistavaan taiteen hankintaan vuoden 2024 aikana. Taide sijoittuisi rakennuksen sisälle. Teos voisi olla vaikkapa suurikokoinen maalaus tai videotaideteos, joka heijastetaan seinäpinnalle.

Orimattilassa 22.11.2023

Olli-Matti Selin
Orimattilan yhteiskoulun rehtori

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Sivistysvaliokunta päättää, että Orimattilan yhteiskoulun irtokaluste-, opetusväline-, ja tv-t-hankintoihin käytettävästä kokonaisbudjetista käytetään oppilaita osallistavan taiteen hankintaan 7500 € v. 2024. Lisäksi oppilaiden osallistaminen huomioidaan kalustus- ja sisustushankinnoissa tavoilla, joissa nuorten ääni ja valinnat tulevat kuulluksi.

Päätös

Sivistysvaliokunta päätti, että Orimattilan yhteiskoulun irtokaluste-, opetusväline-, ja tv-t-hankintoihin käytettävästä kokonaisbudjetista käytetään oppilaita osallistavan taiteen hankintaan 7500 € v. 2024. Lisäksi oppilaiden osallistaminen huomioidaan kalustus- ja sisustushankinnoissa tavoilla, joissa nuorten ääni ja valinnat tulevat kuulluksi.